

May 4, 2017

**BSE Limited** Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Scrip ID: KPIT

Scrip Code: 532400

Kind Attn: The Manager,

Department of Corporate Services

National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051.

Symbol: KPIT Series: EQ

Kind Attn: The Manager, Listing Department

Newspaper advertisement for transfer of equity shares of the Company Subject: -

to the Investor Education and Protection Fund.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith the copies of the advertisement published in the newspapers dated May 4, 2017, titled - Notice [For transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)].

Please acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For KPIT Technologies Limited

Sneha Padve

spadue.

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: - As mentioned above.



THURSDAY, MAY 4, 2017



# **KPIT Technologies Limited**

CIN: L72200PN1990PLC059594

Regd. Office: 35 & 36, Rajiv Gandhi Infotech Park, Phase-I, MIDC, Hinjawadi, Pune 411 057. Tel. No.: +91 20 6652 5000 Fax No.: +91 20 6652 5001 E-mail: connectwithus@kpit.com Website: www.kpit.com

### Notice

#### [For transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)]

This is further to our notice dated November 22, 2016 published in the Financial Express and Loksatta for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholder for seven consecutive years or more in the name of IEPF.

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Amendment Rules, 2016 ("Rules") as amended to date. Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF under the said Rules for taking appropriate action.

The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at https://www.kpit.com. Shareholders are requested to refer to the Company's website at https://www.kpit.com/company/investors/policies-reports-filings to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF.

Concerned shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by May 31, 2017, the Company shall, with a view of adhering to the requirements of the Rules, transfer the shares to IEPF by the due date as per the procedure set out in the Rules, without any further notice. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

To claim both the unpaid dividend and shares or in case you need any further information/clarification, please write to or contact our RTA, Link Intime India Pvt. Ltd., Block No. 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off. Dhole Patil Road, Pune – 411001, Tel No.: 020 - 26161629, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in. Please provide following details in all your communications: 1. Name of the Company, 2. Folio No. or DP ID and Client ID, 3. Name of Shareholder, 4. Contact No., 5. Email id. Also provide self-attested KYC documents of the shareholder like PAN, cancelled cheque leaf & latest utility bill as address proof.

For KPIT Technologies Limited

Sneha Padve

**Company Secretary** 

Place: Pune Date: May 3, 2017



www.loksatta.com पुणे, गुरुवार, ४ मे २०१७



# केपीआय्टी टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड

सीआयएन: एल७२२००पीएन१९९०पीएलसी०५९५९४

**नोंदणीकृत कार्यालय:** ३५ व ३६, राजीव गांधी इन्फोटेक पार्क, फेज–१, एमआयडीसी, हिंजवडी, पुणे ४११ ०५७. दरध्वनी क्र.: +९१ २० ६६५२ ५००० फॅक्स क्र.: +९१ २० ६६५२ ५००१ ई-मेल: connectwithus@kpit.com संकेतस्थळ : www.kpit.com

## सूचना

## [कंपनीच्या इक्रिटी समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)]

ज्या भागधारकांना सलग ७ वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक कालावधीत लाभांश वितरण होऊ शकलेला नाही किंवा ज्यावर त्यांनी दावा केलेला नाही त्या समभागांचे हस्तांतरण आयईपीएफ च्या नावे करण्याच्या संदर्भात फायनान्शिअल एक्स्प्रेस आणि लोकसत्ता दैनिकांमध्ये २२ नोव्हेंबर, २०१६ रोजी प्रकाशित झालेल्या आमच्या सूचनेच्या संदर्भात हा तपशील आहे.

सदर सूचना इन्व्हेस्टर एज्यूकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ॲथॉरिटी (अकॉंटिंग ऑडिट, ट्रान्सफर रिफंड) ॲमेंडमेंट रूल्स, २०१६ मधील आजच्या तारखेपर्यंत सुधारित करण्यात आलेल्या तरतुदींनुसार आहे. सदर रूल्समधील तरतुदींची पूर्तता करून कंपनीने ज्या भागधारकांचे समभाग योग्य ती कारवाई करण्यासाठी आयर्डपीएफ कड़े हस्तांतरण करण्यास पात्र आहेत त्यांना वैयक्तिकरित्या तसे कळविले आहे.

कंपनीने आपल्या वेबसाईटवर https://www.kpit.com आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित होणाऱ्या सर्व भागधारकांचा आणि समभागांचा तपशील उपलब्ध केला असून भागधारकांना https://www.kpit.com/company/investors/policies-reports-filings ही लिंक पाहण्याची आणि त्यामधील न मिळालेल्या लाभांशाच्या तपशीलाची व आयईपीएफ हस्तांतरित होण्यास पात्र समभागांची पडताळणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

संबंधित भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की रूल्सनुसार कार्यवाही पूर्ण करुन भागधारकांनी दावा न केलेला लाभांश व सर्व समभागांवर जमा सर्व लाभांसह काही असल्यास आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यात आलेले समभाग या दोन्हींचा ते आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे रूल्समध्ये विहित केलेल्या प्रक्रियेची पूर्तता करून पुन्हा दावा करु शकतील.

संबंधित भागधारकांकडून कंपनीस ३१ मे २०१७ पर्यंत काही कळविण्यात आले नाही तर कंपनी सदर रुल्समधील आवश्यकतांची पूर्तता करुन, सदर समभाग रुल्समधील प्रक्रियेची पूर्तता करुन आयईपीएफ कडे, कोणतीही सूचना न देता विहित तारखेस हस्तांतरीत करेल. दावा न करण्यात आलेला लाभांश आणि आयईपीएफ कडे सदर रुल्सनुसार हस्तांतरित करण्यात आलेल्या समभागांसंदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा होऊ शकत नाही.

वितरण करण्यात न आलेला लाभांश व समभागांचा दावा करण्यासाठी आणि यासंदर्भात आपणास काही माहिती / स्पष्टीकरण हवे असल्यास कृपया आमचे आरटीए लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि., ब्लॉक नं. २०२, दुसरा मजला, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिराजवळ, ढोले पाटील रस्त्याजवळ, पुणे ४११००१, दूरध्वनी क्र. ०२०-२६१६१६२९, ई-मेल iepf.shares@linkintime.co.in वर लिहावे किंवा संपर्क साधावा. आपल्या पत्रव्यवहारात पुढील तपशील पुरवावा: १) कंपनीचे नाव २) फोलिओ नं. किंवा डिपी आयडी आणि क्लायंट आयडी ३) भागधारकाचे नाव ४) संपर्क क्र. ५) ई-मेल आयडी. त्याचप्रमाणे भागधारकाची स्वयंसाक्षांकित केवायसी कागदपत्रे जसे की, पॅन, रद्द करण्यात आलेला धनादेश आणि निवासाचा पत्ता म्हणून अलीकडचे युटिलीटी बील सादर करावे.

केपीआय्टी टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड साठी सही / -

स्नेहा पाडवे

कंपनी सचिव

ठिकाण : पुणे

दिनांक: ३ मे २०१७